
Uchwała nr XI/113/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 września 2003r 

w sprawie odwołania  dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pogórzu 
p. Jadwigi Cesarz od wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu

Na podstawie § 23 ust.4 Statutu Powiatu Cieszyńskiego  

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Nie przyjąć odwołania dyrektora Domu Pomocy Społecznej  w Pogórzu Pani 
Jadwigi  Cesarz  od  wystąpienia  pokontrolnego  Komisji  Rewizyjnej  Rady 
Powiatu Cieszyńskiego z dnia 5.08.2003r.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


